
 

UCHWAŁA NR XIII/127/20 

 RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLII/300/14 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie statutu 

powiatu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1657, z 2017 r. poz. 376, z 2018 r. poz. 2712 oraz z 2019 r. poz. 2245) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) załączniki nr 1–2 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1–2 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do wyczerpania lub zużycia się zasobów rzeczowych zawierających herb i flagę w dotychczasowym 

brzmieniu określonym w załącznikach nr 1–2 do uchwały zmienianej w § 1, dopuszcza się ich stosowanie jako 

tymczasowych znaków graficznych (logotypów) powiatu, jednak nie dłużej niż do upływu 31 grudnia 2021 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, za wyjątkiem § 1 pkt 2 i załącznika nr 3, które wchodzą w życie z dniem 1 czerwca 2020 r.  

 

Przewodniczący Rady  

Janusz Jakubów 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2020 r.

Poz. 1290



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIII/127/20  

Rady Powiatu Brzeskiego  

z dnia 23 kwietnia 2020 r.  

HERB POWIATUBRZESKIEGO 

 
Herb Powiatu Brzeskiego wyobrażana tarczy gotyckiej w polu złotym orzeł czarny z przepaską 

koniczynową srebrną na skrzydłach i piersi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1290



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIII/127/20 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

FLAGA POWIATU BRZESKIEGO 

 

Flagę Powiatu Brzeskiego stanowi prostokątny płat materiału, o proporcjach 5:8(wysokość do długości), 

żółty, z godłem herbu powiatu wysokości 8/10 wysokości płata umieszczonym w taki sposób, że jego 

pionowa oś symetrii leży w odległości 1/3 długości płata od jego drzewca. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1290



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIII/127/20 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 23 kwietnia 2020 r.  

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU BRZESKIEGO,  

w tym jego POWIATOWYCH OSÓB PRAWNYCH, jak również POWIATOWYCH SŁUŻB, 

INSPEKCJI i STRAŻY  

Jednostki organizacyjne powiatu nieposiadające osobowości prawnej 

1) Powiatowy Urząd Pracy w Brzegu;  

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Brzegu;  

3) I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu;  

4) II Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Brzegu;  

5) Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Powstań Śląskich w Grodkowie;  

6) Zespół Szkół Ekonomicznych w Brzegu;  

7) Zespół Szkół Budowlanych im. ks. Jerzego II Piasta w Brzegu;  

8) Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Brzegu;  

9) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie;  

10) Zespół Szkół Specjalnych w Brzegu  

11) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Bolesława Prusa w Grodkowie;  

12) Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Brzegu;  

13) Dom Dziecka w Skorogoszczy;  

14) Dom Dziecka w Strzegowie;  

15) Dom Pomocy Społecznej w Grodkowie;  

16) Dom Pomocy Społecznej w Jędrzejowie;  

17) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Brzegu;  

18) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodkowie.  

Jednostki organizacyjne powiatu stanowiące powiatowe osoby prawne 

1) Brzeskie Centrum Medyczne Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Brzegu;  

2) Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu.  

Powiatowe służby, inspekcje i straże 

1) Komenda Powiatowa Policji w Brzegu, obsługująca Komendanta Powiatowego Policji w Brzegu;  

2) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu, obsługująca Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu;  

3) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Brzegu, obsługujący Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Powiecie Brzeskim;  

4) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Brzegu, obsługująca Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Brzegu;  

5) Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Brzegu, obsługujący Powiatowego Lekarza Weterynarii w Brzegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1290


		2020-04-28T13:22:51+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




